A126-YF48-S FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS (EMOJIS) 12 BAG $880 0% $10.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$246.350
$0
$46.807
$0

$293.157

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MCT-8022-M CARTULINA METALIZADA MATE - MORADO (BOLSA x 24
PZAS)

1 BAG $14.120 0% $14.120

MCT-8021-M CARTULINA METALIZADA MATE - PLATA (BOLSA x 24 PZAS) 1 BAG $14.120 0% $14.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$246.350
$0
$46.807
$0

$293.157

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL